АДМИНИСТРАЦИИ
ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.02.2020 № 31
684110 п. Озерновский

О назначении публичных
слушаний по Проекту внесения
изменений в Устав
Озерновского городского поселения

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. №     131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Озерновском городском поселении», утвержденным Решением Собрания депутатов Озерновского городского поселения от 20.07.2011 №42, Уставом Озерновского городского поселения, в целях приведения Устава Озерновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросам внесения изменений в Устав Озерновского городского поселения  на 13 марта 2020 года в                  п. Озерновский в актовом зале Администрации Озерновского городского поселения в 17-00 ч.
2. Инициатором публичных слушаний является глава администрации Озерновского городского поселения.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных         слушаний согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]4. Советнику по правовым вопросам администрации Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района произвести уведомление населения о проведении публичных слушаний путем размещения объявлений в общедоступных местах, в ежемесячном печатном средстве массовой информации Озерновского городского поселения «Озерновский вестник»  и на официальном сайте «www.ozernovsky.ru».
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Озерновского городского поселения                                             В.В. Петров

Ознакомлен, экземпляр получен:  ________________ В.В. Петров ________________
                                                                  подпись			                    дата

Ознакомлен, экземпляр получен:  ________________ Д.Е. Танков ________________
              подпись			                   дата

Ознакомлена, экземпляр получен:  ________________ С.В. Шарапова ________________
                                                                  подпись			                    дата

Ознакомлена, экземпляр получен:  ________________ С.Е. Григорьева ________________
              подпись			                   дата

Ознакомлена, экземпляр получен:  ________________ И.В. Сухачева ________________
                                                                  подпись			                    дата

Приложение
к Постановлению № 31
от 12.02.2020

Комиссия

по подготовке и проведению публичных слушаний
по вопросам внесения изменений в
Устав Озерновского городского поселения

– Петров В.В. – глава администрации Озерновского городского поселения;

– Танков Д.Е. – начальник отдела имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации Озерновского городского поселения;

– Шарапова С.В. – начальник финансово-экономического отдела администрации Озерновского городского поселения;

– Григорьева С.Е. – советник по правовым вопросам администрации Озерновского городского поселения;

– Сухачева И.В. – консультант Собрания депутатов Озерновского городского поселения.